de camisetas e uniformes, para atender as necessidades das

Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor:

C, EDUARDO SOUSA MARQUES EIRELI - EPP, CNPJ: 16.845.896/0001-40,

itens: (001, 002, 007, 008, 009, 011, 012, 013, 019, 020 e 026) pelo

Valor Total de: R$ 65.970,00 (sessenta e cinco mil e novecentos e

setenta reais). Vencedor: EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

- AVIAMENTOS - EPP, CNPJ: 05.933.990/0001-34, item: (022 e 023),

pelo Valor Total de: R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais).

Vencedor: ELO CRIAÇÕES TÊXTIL LTDA - ME, CNPJ: 33.948.013/0001-46,

item: (024), pelo Valor Total de: R$ 6.499,00 (seis mil e

quatrocentos e noventa e nove reais). Vencedor: MAY

EMPREENDIMENTOS LDTA - ME. CNPJ: 48.543.867/0001-10, item: (003,

005, 006, 010, 014, 016, 018, 025 e 027), pelo Valor Total de: R$

59.730,00 (cinquenta e nove mil e setecentos e trinta reais).
Vencedor: T P DA FONSECA ALVES EIRELI

26.262.414/0001-82, itens: (004, 015, 017 e 021) pelo Valor Total de:

R$ 26.327,40 (vinte e seis mü e trezentos e vinte  e sete reais e

quarenta centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 23 de março de 2023.

[...]

cujo objeto é Contratação de empresa para fornecimento de

materiais esportivos, para atender as necessidades das

Secretarias de Educação e Assistência Social do Município.
Vencedor: DAVID ROMEU DE CARVALHO

11.100.070/0001-38, itens: (008, 010, 011, 013, 020, 021 e 022) pelo

Valor Total de: R$ 35.559,20 (trinta e cinco mil  e quinhentos e

cinquenta e nove reais e vinte centavos). Vencedor: E S

FERNANDES PAPELARIA - EPP. CNPJ: 41.385.550/0001-53, itens: (023 e

024) pelo Valor Total de: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos

reais). Vencedor: LJ5 COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP, CNPJ:

48.348.052/0001-80, itens: (001, 002, 003, 004, 007, 015 e 017) pelo

Valor Total de: R$ 18.211,75 (dezoito mil e duzentos e onze reais

e setenta e cinco centavos). Vencedor: MAIS ESPORTE COMERCIO

DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ: 47.484.691/0001-00, itens:

(005, 006, 009, 012, 014, 016, 018 e 019) pelo Valor Total de: RS

12.534,00 (doze mil e quinhentos e trinta e quatro reais).

ME, CNPJ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATO DE CONTRATO N® 121/2023

PARTES: Prefeitura Municipal São Pedro dos Crentes - MA e o leiloeiro

oficial do estado do Maranhão. Gustavo Martins Rocha, ESPÉCIE:

Contratação de Leiloeiro Público Oficial do Estado do Maranhão, para